TABLO-2 ONLISANS MEZUNLARININ TERCIHLERiI ARASINDA GOSTEREBILECEGiI KADRO VE POZiISYONLAR

TERCIH NO

19000130001
19002880001
19000360001
20001970001
20001970002
20001970003
20001790001
19000520001
21002360001
19000640001
19000650001
20001820001
20001820002
21038560001
19002930002
21033410003
21033410004
21033410005
19001070004
19001070005
19001070006
19001070007
19001070008
19001070009
19001070010
19001070011

19001120005

DPB
TALEP
NO

3443 ANADOLU UNIVERSITESI

KURUM ADI

3030 AVRUPA BIRLIGI BAKANLIGI

3356 BOZOK UNIVERSITESI

4385 GAY ISLETMELERI GENEL MUDURLUGU
4386 CAY ISLETMELERI GENEL MUDURLUGU

4387 GAY ISLETMELERI GENEL MUDURLUGU

3028 DEVLET MALZEME OFISi GENEL MUDURLUGU

4488 DISISLERI BAKANLIGI

ENERJI PIYASASI DUZENLEME KURUMU
BASKANLIGI

3441 ERCIYES UNIVERSITESI

4388

3465 ERZINCAN UNIVERSITEST

3543 ET VE SUT KURUMU GENEL MUDURLUGU
3552 ET VE SUT KURUMU GENEL MUDURLUGU
3979 GENELKURMAY BASKANLIGI

4111 GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIGI
4407 KARA KUVVETLERI KOMUTANLIGI

4408 KARA KUVVETLERI KOMUTANLIGI

4412 KARA KUVVETLERI KOMUTANLIGI

3502 MALIYE BAKANLIGI

3504 MALIYE BAKANLIGI

3505 MALIYE BAKANLIGI

3506 MALIYE BAKANLIGI

3508 MALIYE BAKANLIGI

3513 MALIYE BAKANLIGI

3518 MALIYE BAKANLIGI

3519 MALIYE BAKANLIGI

3259 MiLL EGITIM BAKANLIGI

TESKILAT

Merkez
Merkez
Merkez
Tagra
Tasra
Tagra
Merkez
Merkez
Merkez
Merkez
Merkez
Merkez
Merkez
Merkez
Merkez
Tagra
Tasra
Tagra
Tasra
Tagra
Tasra
Tagra
Tasra
Tagra
Tasra
Tagra

Tasra

HizMET
SINIFI

GIH
GiH
GIH
YOK
YOK
YOK
YOK
GiH
GIH
GiH
GIH
YOK
YOK
GiH
GIH
GiH
GIH
GiH
GIH
GiH
GIH
GiH
GIH
GiH
GIH
GiH

GIH

EGITIM
DURUMU

Onlisans
Onlisans
Onlisans
Onlisans
Onlisans
Onlisans
Onlisans
Onlisans
Onlisans
Onlisans
Onlisans
Onlisans
Onlisans
Onlisans
Onlisans
Onlisans
Onlisans
Onlisans
Onlisans
Onlisans
Onlisans
Onlisans
Onlisans
Onlisans
Onlisans
Onlisans

Onlisans

UNVAN

Memur
Memur

Memur

Anbar

Memuru
Anbar

Memuru
Anbar

Memuru
Memur

Memur

Yonetim
Gorevlisi

Memur
Memur
Memur
Memur
VHKI

Memur
VHKI

VHKI

VHKI

Memur
Memur
Memur
Memur
Memur
Memur
Memur
Memur

Memur

DERECE

YOK

YOK

YOK

YOK

|iL

ESKISEHIR
ANKARA
YOZGAT
ARTVIN
TRABZON
RizE
ANKARA
ANKARA
ANKARA
KAYSERI
ERZINCAN
ANKARA
ANKARA
ANKARA
ANKARA
ADANA
Elazi§
DIYARBAKIR
KIRIKKALE
KONYA
MARDIN
ERZURUM
NiGDE
SAMSUN
MERSIN
VAN

ADANA

iLCE

Merkez
CGankaya
Merkez

TUM ILGELER
TUM ILGELER
TUM ILGELER
Merkez
CGankaya
Merkez
Merkez
Merkez
CGankaya
Cankaya

TUM ILGELER
Merkez
Merkez
Merkez
Merkez
Delice

Yunak
Merkez
Pasinler

Bor
Garsamba
Glnar

Saray

TUM ILGELER

ADET

NITELIK

NiT1 |NiT2 INiT3 |NiT4 INiTs INiTG INiT7

3001

3001

3001

3173

3173

3173

3163

3001

1101

3001

3001

3001

3001

3001

3001

3001

3001

3001

3001

3001

3001

3001

3001

3001

3001

3001

3001

7225

7225

7225

3174

3174

3174

3167

7225

3179

7225

7225

7225

7225

7225

7225

6225

6225

6225

7225

7225

7225

7225

7225

7225

7225

7225

7225

7225

7225

7225

3173

7225

7225

7225

7225

7326

7326

7326

7326

7326

7326

7326

7326

3175 3181 3249 7225




TABLO-2 ONLISANS MEZUNLARININ TERCIHLERiI ARASINDA GOSTEREBILECEGiI KADRO VE POZiISYONLAR

TERCIH NO 'II?/:’I‘.;EP KURUM ADI TESKILAT WA ||Fel it UNVAN DERECE |iL iLCE ADET NITELIK
NO SINIET | DURUMU NiT 1 |NiT2 |NiT3 |NiT4 |NiT5 |NiT6 |NiT7
19001120006 3260 MILLI EGITIM BAKANLIGI Tasra GIH Onlisans Memur  13-6 ADIYAMAN TUMILGELER 3 3001 7225
19001120007 3261 MiLLI EGITIM BAKANLIGI Tagra GIH  Onlisans Memur  13-6 AFYONKARAHISAR TUM ILGELER 6 3001 7225
19001120008 3263 MiLLI EGITIM BAKANLIGI Tasra GIH  Onlisans Memur  13-6 AGRI TOMILCELER 3 3001 7225
19001120009 3265 MiLLI EGITIM BAKANLIGI Tagra GIH  Onlisans Memur  13-6 AMASYA TOMILGELER 6 3001 7225
19001120010 3275 MILLI EGITIM BAKANLIGI Tasra GIH Onlisans Memur  13-6 ARTVIN TUMILGELER 6 3001 7225
19001120011 3277 MiLLI EGITIM BAKANLIGI Tagra GIH  Onlisans Memur  13-6 AYDIN TOMILGELER 6 3001 7225
19001120012 3279 MILLI EGITIM BAKANLIGI Tasra GIH Onlisans Memur  13-6 BALIKESIR TUMILGELER 6 3001 7225
19001120013 3283 MiLLI EGITIM BAKANLIGI Tagra GIH  Onlisans Memur  13-6 KUTAHYA TOMILGELER 3 3001 7225
19001120014 3284 MiLLI EGITIM BAKANLIGI Tagra GiH Onlisans Memur  13-6 MALATYA TUMILGELER 3 3001 7225
19001120015 3288 MiLLI EGITIM BAKANLIGI Tagra GIH  Onlisans Memur  13-6 KAHRAMANMARAS TUM ILGELER | 5 3001 7225
19001120016 3291 MILLI EGITIM BAKANLIGI Tasra GIH Onlisans Memur  13-6 MARDIN TUMILGELER 3 3001 7225
19001120017 3292 MiLLI EGITIM BAKANLIGI Tagra GIH  Onlisans Memur  13-6 MUGLA TOMILGELER 3 3001 7225
19001120018 3294 MILLI EGITIM BAKANLIGI Tagra GiH Onlisans Memur  13-6 MUS TUMILGELER 6 3001 7225
19001120019 3375 MiLLI EGITIM BAKANLIGI Tagra GIH  Onlisans Memur  13-6 HATAY TUOMILGELER 6 3001 7225
19001120020 3378 MILLI EGITIM BAKANLIGI Tagra GiH Onlisans Memur  13-6 BATMAN TUMILGELER 3 3001 7225
19032530001 3630 SPOR GENEL MUDURLUGU Tagra GIH  Onlisans Memur  13-6 KiLis Merkez 1 3001 7225
19032530002 3632 SPOR GENEL MUDURLUGU Tasra GIH Onlisans Memur  13-6 AKSARAY Merkez 1 3001 7225
19032530003 3634 SPOR GENEL MUDURLUGU Tagra GIH  Onlisans Memur  13-6 BAYBURT Merkez 1 3001 7225
19032530004 3635 SPOR GENEL MUDURLUGU Tasra GIH Onlisans Memur  13-6 SIRNAK Merkez 1 3001 7225
19001500001 3644 TAPU VE KADASTRO GENEL MUDURLUGU Tagra GIH  Onlisans Memur  13-6 EDIRNE Kesan 1 3001 7225
19001500002 3645 TAPU VE KADASTRO GENEL MUDURLUGU Tasra GIH Onlisans Memur  13-6 HATAY Reyhanli 1 3001 7225
19001500003 3647 TAPU VE KADASTRO GENEL MUDURLUGU Tagra GIH  Onlisans Memur  13-6 MANISA Yunusemre 1 3001 7225
19001500004 3649 TAPU VE KADASTRO GENEL MUDURLUGU Tasra GIH Onlisans Memur  13-6 YOZGAT Bogazliyan 1 3001 7225
19001500005 3650 TAPU VE KADASTRO GENEL MUDURLUGU Tagra GIH  Onlisans Memur  13-6 YOZGAT Sorgun 1 3001 7225
20001980001 4398 TARIM ISLETMELERT GENEL MUDURLUGU Tagra YOK  Onlisans Tekniker  YOK KONYA Kadinhani 2 3021 7225
20001980002 4399 TARIM ISLETMELERI GENEL MUDURLUGU Tagra YOK  Onlisans  Tekniker YOK SANLIURFA Ceylanpinar 1 3021 7225

20001980003 4400 TARIM ISLETMELERT GENEL MUDURLUGU Tagra YOK  Onlisans Tekniker  YOK KONYA Sarayonii 1 3021 7225




TABLO-2 ONLISANS MEZUNLARININ TERCIHLERiI ARASINDA GOSTEREBILECEGiI KADRO VE POZiISYONLAR

TERCIH NO

19002800001
20001940001
20002160001
19001620001
19038640002
19038640003
19038640004
19038640005
19038640006
19038640007
19038640008
19038640009
19038640010
19038640011
19038640012
19038640013
19038640014
19038640015
19038640016
19038640017
19038640018
20002140001
20001780001
20001780002
19001680001
19001680002

19001680003

DPB
TALEP
NO

3438 TURK-ALMAN UNIVERSITESI

KURUM ADI

3774 GEN. MUD.

3249 MUD.

3022 TURKIYE ISTATISTIK KURUMU BASKANLIGI

TURKIYE KAMU HASTANELERI KURUMU

BASKANLIGI
TURKIYE KAMU HASTANELERI KURUMU

BASKANLIGI
TURKIYE KAMU HASTANELERI KURUMU

BASKANLIGI
TURKIYE KAMU HASTANELERI KURUMU

BASKANLIGI
TURKIYE KAMU HASTANELERI KURUMU

BASKANLIGI
TURKIYE KAMU HASTANELERI KURUMU

BASKANLIGI
TURKIYE KAMU HASTANELERI KURUMU

BASKANLIGI
TURKIYE KAMU HASTANELERI KURUMU

BASKANLIGI
TURKIYE KAMU HASTANELERI KURUMU

BASKANLIGI
TURKIYE KAMU HASTANELERI KURUMU

BASKANLIGI
TURKIYE KAMU HASTANELERI KURUMU

BASKANLIGI
TURKIYE KAMU HASTANELERI KURUMU

BASKANLIGI
TURKIYE KAMU HASTANELERI KURUMU

BASKANLIGI
TURKIYE KAMU HASTANELERI KURUMU

BASKANLIGI
TURKIYE KAMU HASTANELERI KURUMU

BASKANLIGI
TURKIYE KAMU HASTANELERI KURUMU

BASKANLIGI
TURKIYE KAMU HASTANELERI KURUMU

BASKANLIGI

3109

3112

3114

3139

3141

3144

3146

3148

3152

3153

3154

3165

3167

3174

3176

3177

3179

3702 TURKIYE PETROLLERI ANONIM ORTAKLIGI

TURKIYE TASKOMURU KURUMU GENEL
MUDURLUGU

TURKIYE TASKOMURU KURUMU GENEL
MUDURLUGU

3098 VAKIFLAR GENEL MUDURLUGU

3026

3027

3099 VAKIFLAR GENEL MUDURLUGU

3100 VAKIFLAR GENEL MUDURLUGU

TURKIYE DEMIRYOLU MAKINALARI SANAYII A.S.

TURKIYE ELEKTRO MEKANIK SANAYII A.S. GEN.

TESKILAT

Merkez
Merkez
Merkez
Merkez
Tasra
Tagra
Tasra
Tagra
Tasra
Tagra
Tasra
Tagra
Tasra
Tagra
Tasra
Tagra
Tasra
Tagra
Tasra
Tagra
Tasra
Tagra
Tasra
Tagra
Tasra
Tagra

Tasra

HizMET
SINIFI

GIH
YOK
YOK
GiH
GIH
GiH
GIH
GiH
GIH
GiH
GIH
GiH
GIH
GiH
GIH
GiH
GIH
GiH
GIH
GiH
GIH
YOK
YOK
YOK
GIH
GiH

GIH

EGITIM
DURUMU

Onlisans
Onlisans
Onlisans
Onlisans
Onlisans
Onlisans
Onlisans
Onlisans
Onlisans
Onlisans
Onlisans
Onlisans
Onlisans
Onlisans
Onlisans
Onlisans
Onlisans
Onlisans
Onlisans
Onlisans
Onlisans
Onlisans
Onlisans
Onlisans
Onlisans
Onlisans

Onlisans

UNVAN

Memur
Memur
Siirekli isci
Memur
Memur
Memur
Memur
Memur
Memur
Memur
Memur
Memur
Memur
Memur
Memur
Memur
Memur
Memur
Memur
Memur
Memur

Surekli Isci
Anbar
Memuru

Memur
Memur
Memur

Memur

DERECE

13-6

YOK

YOK

YOK

YOK

YOK

13-6

13-6

13-6

=

|i
ISTANBUL

SivAs

ANKARA

ANKARA
ADIYAMAN
AFYONKARAHISAR
AGRI

GANAKKALE
CANKIRI

GCORUM

DENizLi
DIYARBAKIR
EDIRNE

ERZURUM
GAZIANTEP
ISTANBUL
KAHRAMANMARAS
KIRKLARELI

KiLis

KOCAELI

KONYA

BATMAN
ZONGULDAK
ZONGULDAK
ADANA

izMiR

KUTAHYA

iLCE

Beykoz
Merkez
Yenimahalle
Merkez

TUM ILGELER
TUM ILGELER
TUM ILGELER
TUM ILGELER
TUM ILGELER
TUM ILGELER
TUM ILGELER
TUM ILGELER
TUM ILGELER
TUM ILGELER
TUM ILGELER
TUM ILGELER
TUM ILGELER
TUM ILGELER
TUM ILGELER
TUM ILGELER
TUM ILGELER
Merkez
Merkez
Merkez
Merkez
Merkez

Merkez

ADET

NITELIK

NiT1 |Nw2 |Nh3 |Nﬁ4 |MT5|Nh6|Nh7
3001 7225
3173 7225
3173 7225
3001 7225
3001 7225
3001 7225
3001 7225
3001 7225
3001 7225
3001 7225
3001 7225
3001 7225
3001 7225
3001 7225
3001 7225
3001 7225
3001 7225
3001 7225
3001 7225
3001 7225
3001 7225

3366 7225 7362
3163 3173 3179 3181 7225
3163 3173 3179 3181 7225
3001 7225
3001 7225

3001 7225




TABLO-2 ONLISANS MEZUNLARININ TERCIHLERiI ARASINDA GOSTEREBILECEGI KADRO VE POZiISYONLAR

bpB NITELIK

; . HIiZMET  |EGITIM - . .
TERCiH NO TALEP |KURUM ADI TESKILAT UNVAN DERECE iL iLCE ADET
NO SN | PR | NiT 1 |NiT2 |NiT3 |NiT4 |NiT5 |NiT6 |NiT7
19001690001 3041 éléESEN'I(SDGRENIM KREDI VE YURTLAR KURUMU Tasra GIH Onlisans Memur  13-6 HAKKARI Merkez 1 3001 7225
19001690002 3043 éléESEPJI(SSRENIM KREDL VE YURTLAR KURUMU Tasra GIH Onlisans Memur 13-6 KARS Merkez 1 3001 7225
19001690003 3044 éléESElJI(SSRENIM KREDI VE YURTLAR KURUMU Tagra GIH Onlisans Memur 13-6 BAYBURT Merkez 1 3001 7225

19001730001 3020 YUKSEKOGRETIM KURULU BASKANLIGI Merkez  GIH Onlisans Memur 13-6 ANKARA Cankaya 1 3001 7225




